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جام‌ جهانی کشتی فرنگی 2022 روزهای پایانی آبان 
در جمهوری‌آذربایجان برگزار می‌شود که تیم ایران 
با ترکیه و قرقیزستان همگروه است. اما میزبان 
جام جهانی کشتی آزاد کشور امریکاست که آذرماه 
برگزار می‌شود و در واقع آخرین مسابقه رسمی 
سال میلادی جاری است. پیش از این در حاشیه 
مسابقات جهانی بلگراد، مسئول اجرایی فدراسیون 
کشتی امریکا از ایران رسماً دعوت کرد که در جام‌ 
جهانی امسال شرکت کند. با توجه به حواشی‌ای‌ که 
سال گذشته درخصوص سفر تیم ملی کشتی آزاد به 
تگزاس برای انجام یک مبارزه دوستانه تیم به تیم 
در روز 23 بهمن ایجاد شد و درنهایت به دلیل عدم 
صدور ویزا برای چند کشتی‌گیر، مربی و همراه تیم، 
ایران قید این سفر را زد، این بار به نظر می‌رسد سفر 
بدون حاشیه‌ای پیش رو نباشد و مهم‌ترین نکته نیز 

صدور ویزا برای همه اعضای تیم ملی است.
البته این بار موضوع با سال گذشته فرق می‌کند 

چرا که مصاف بهمن ماه گذشته دو تیم دوستانه 
بود اما این بار یک مسابقه رسمی در پیش است که 
کشور میزبان براساس قوانین موظف به همکاری 
در زمینه صدور ویزا برای همه شرکت‌کنندگانی 
است که از سوی اتحادیه جهانی کشتی مجوز حضور 
در مسابقات را دریافت کرده‌اند.ایران به عنوان 
تیم نایب‌قهرمان سال 2022، باید در جام‌ جهانی 
شرکت کند و فدراسیون کشتی هم باتوجه به اینکه 
عدم شرکت در این رقابت‌ها محرومیت‌هایی از 
شرکت در دیگر مسابقات به همراه خواهد داشت، 
اقدام لازم برای سفر به امریکا را انجام داده‌ و 
لیست اولیه مدنظر کادر فنی تیم ملی که به نظر در 
هر وزن دو نفر به جام‌ جهانی اعزام خواهند شد، 
برای دریافت ویزا معرفی شده‌اند. گفتنی است این 
بار علیرضا دبیر قصد همراهی تیم ملی کشتی آزاد 
در سفر به امریکا را نخواهد داشت و نامش در بین 

نفرات اعزامی دیده نمی‌شود.

دبیر قصد سفر به امریکا ندارد
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امیدواری دبیر فدراسیون به درخشش تیراندازان در پاریس

مبینی: کسب مدال المپیک شرط  دارد

مهری رنجبر/مهدی مبینی دبیر فدراسیون تیراندازی، شرط مدال‌آوری 
تیراندازان در المپیک 2024 پاریس را حمایت همه‌جانبه از آنها می‌داند. 
او بعد از سهمیه هانیه رستمیان و 3 مدال جهانی با امیدواری زیاد به 
درخشش تیراندازان در المپیک پاریس به خبرنگار »ایران« می‌گوید: 
»تیراندازان برای درخشش در بازی‌های آسیایی هانگژو و المپیک پاریس 
نیاز به حمایت همه‌جانبه دارند چرا که امکانات و تجهیزات تیراندازی 
محدود است. شک نکنید با حمایت همه‌جانبه، تیراندازان تفنگ و 
تپانچه در المپیک 2024 مدال می‌گیرند و حتی اهداف پروازی هم سهمیه 
می‌گیرد. تیراندازی برای آمادگی نیاز به بودجه دارد. فدراسیون تنها برای 
حضور تیم 19 نفره در قهرمانی جهان و انتخابی المپیک 3 میلیارد و 530 
میلیون تومان هزینه کرد.« دبیر فدراسیون تیراندازی، امیرمحمد نکونام و 
هانیه رستمیان را شانس اصلی مدال المپیک می‌داند: »نکونام از امیدهای 
ما برای سهمیه المپیک و حتی مدال است به شرطی که درست هدایت 
شود. او در مسابقات قهرمانی جهان در مصر هم فاصله‌ای تا کسب سهمیه 
المپیک نداشت. تیراندازی که با سومی به فینال می‌رسد باید چهارم 
می‌شد نه پنجم. حتی اگر او پنجم می‌شد سهمیه می‌گرفت اما بدشانسی 
آورد و ششم شد. هانیه رستمیان هم با کار بزرگی که در ماده 25 متر سرعت 
و دقت کرد، یکی دیگر از شانس‌های مدال تیراندازی محسوب می‌شود. 
هرچند جواد فروغی بعد از المپیک توکیو افت کرده و در مصر هم نتیجه 
خوبی نگرفت اما او همچنان یکی از امیدهای ما برای کسب سهمیه و مدال 
است. اگر جواد سهمیه بگیرد برای میکس هم در پاریس شانس مدال 
داریم.« مهدی مبینی تمرین با 7 هزار فشنگ را در کسب نتیجه خوب 
تیراندازان در مسابقات قهرمانی جهان بی‌تأثیر نمی‌داند: »وقتی فدراسیون 
قید اردوی هانوفر را به خاطر هزینه زیاد زد، به جمع‌بندی رسیدیم که به 
جای آن فشنگ برای ملی پوشان تأمین کنیم و اردوی مشترک با تیم عمان 
برگزار کردیم. 7 هزار فشنگ خارجی مکشوفه را برای تمرین از وزارت دفاع 
گرفتیم و نتیجه‌اش را هم در مصر دیدیم.« او با تأکید بر این که فدراسیون 
از نوجوانان و جوانان هم غافل نیست، افزود: »تیراندازان نوجوان و جوان 
هم در اردو تمرین می‌کردند که نتیجه جوانان در قهرمانی جهان در مصر 
نشان داد، کار را درست انجام داده‌ایم. مدال برنز آرمینا صادقی، رکورد سه 
وضعیت او حتی از ملی‌پوشان هم بهتر است یا رکورد ساینا تیموری هم 
از فاطمه کرم‌زاده بهتر است، او حتی در اولین تجربه مسابقات جهانی به 
فینال رسید. در واقع اعتقاد به جوانان و نوجوانان جواب داده است. محمد 
بیرانوند تیرانداز 14 ساله اهداف پروازی نیز مدال برنز گرفت، اتفاقی که 

برای اولین بار رقم خورد.«

A 14 آبان؛ شروع جام جهانی شمشیربازی کلاس
جام‌جهانی شمشیربازی کلاس A جوانان، 14 آبان در سالن شهید 
افراسیابی شروع می‌شود. تاکنون حضور شمشیربازان 6 تیم خارجی چین 
تایپه، لهستان، عراق، ازبکستان، ترکیه و کره قطعی شده که به همراه تیم 

ایران برای دو روز به‌صورت انفرادی و تیمی با هم دوئل می‌کنند.

گروه ورزشی/ امشب هفته پنجم لیگ قهرمانان اروپا آغاز 
خواهد شد و در 4 گروه تقریباً سرنوشت تیم‌ها مشخص 
می‌شود. میلان در دیداری حساس میهمان دیناموزاگرب 
خواهد بود، دورتموند مقابل منچسترسیتی قرار می‌گیرد و 
سرنوشت یوونتوس شاید در لیسبون و دیدار مقابل بنفیکا 

عوض شود.
گروه E شرایط پیچیده‌ای دارد، اول به دلیل شکست 
هفته نخست چلسی مقابل دیناموزاگرب و دوم هم دبل 
شدن میلان مقابل آبی‌های لندن. در واقع چلسی توانست 
از شرایط بد بیرون بیاید ولی صعودش حتمی نیست، اما 
میلان اوضاع دشوارتری دارد. چلسی در اتریش به مصاف 
ردبول سالزبورگ خواهد رفت که کسی تصور نمی‌کرد 
شانس صعود داشته باشد. در بازی رفت هم در لندن 
مقابل این حریف متوقف شدند. تیم گراهام پاتر در 8 بازی 

شکست نخورده و می‌خواهد به روزهای خوبش ادامه 
بدهد. نکته عجیب این که چلسی در 5 بازی مقابل 
رقبای اتریشی فقط یک برد داشته، به 3 تساوی 
رسیده و یک بازی را هم باخته. اما میلان در زاگرب به 

مصاف دینامویی خواهد رفت که در خانه‌اش چلسی را 
غافلگیر کرد، در نتیجه نبرد خطرناکی پیش ‌روی روسونری 
خواهد بود. میلان 4 امتیاز بیشتر ندارد و نیم‌ نگاهی هم 
به نتیجه بازی سالزبورگ خواهد داشت. در گروه G دیدار 

رفت منچسترسیتی و دورتموند که خیلی هیجان‌انگیز بود و 
انتظار می‌رود در زیگنال ‌ایدوناپارک هم جذاب باشد. دیدار 

رفت را سیتی با گل ارلینگ هالند به تیم سابقش 2-1 برد 
و حالا دورتموند فرصت دارد پیروز شود و صدر را از رقیب 

انگلیسی و آماده‌اش بگیرد. سیتی که 
به جز بازی با لیورپول این فصل 
کم‌نقص بازی کرده، حتی با یک 
تساوی هم قطعاً صدرنشین خواهد 
بود. سیتی مقابل تیم‌های آلمانی 

30 مرتبه قرار گرفته که 19 برد، 3 تساوی و 8 باخت حاصل 
کارش بوده. زنبورها مقابل تیم‌های انگلیسی در 32 بازی 
11 برد، 5 تساوی و 16 شکست داشته‌اند. دورتموند فقط 
یک برد مقابل سیتی داشته، یک مرتبه به تساوی رسیده 
و 3 بازی آخرش مقابل این حریف را باخته است. حالا 
با طلسم‌شکنی در فینال گروه به فکر صدرنشینی هستند. 
انتظارها از سویا خیلی بیشتر بود، اما با جولن لوپتگی 
شرایط بدی پیدا کردند و این سرمربی اخراج شد تا خورخه 
سمپائولی جایش را بگیرد. حالا برای رسیدن به لیگ اروپا، 
جایی که همیشه دوست داشته‌اند در آن بازی کنند، به 
میدان خواهند رفت. مقابل کپنهاگن در بازی رفت 
بدون‌گل متوقف شدند و حتی تساوی باگل هم 
کارشان را دشوار خواهد کرد. این دیدار برای 
دو تیم حساس خواهد بود و ادامه حیات‌شان 
در مسابقات اروپایی را تعیین خواهد کرد. در 
گروه H  که پر از شگفتی بوده اوضاع بنفیکا 
و یوونتوس که امشب در استادیو دا لوژ بازی 
دارند، خیلی فرق می‌کند؛ یکی به دنبال 
قطعی کردن صعود است و دیگری برای 
ماندن در لیگ قهرمانان جان می‌کند. بنفیکا 
مثل پاری‌سن‌ژرمن، صدرنشین گروه H هشت 

امتیازی است و یوونتوس با 3 امتیاز در رده سوم قرار دارد.

لیگ قهرمانان اروپا امشب پیگیری می شود

نبرد بزرگ در دورتموند، تلاش یووه برای بقا

اشتباه فردی یک کشتی گیر، قهرمانی را از آزادکاران امید گرفت

عصبانیت دبیر، استعفای سوریان

ای کاش بتوانم با تپانچه خودم برای المپیک تمرین 
کنم/ با هزینه شخصی مربی بدنساز دارم

عصبانیت مورینیو از شکست مقابل صدرنشین ایتالیاروزهای سیاه در خانه سفیدهای لندن
مشکلات تاتنهام و آنتونیو کونته با ثبت شکستی دیگر در 

خانه این تیم که آن را از جمع 4 تیم بالای جدول خارج 
کرد، تشدید شد. این اتفاق با باخت سفیدپوشان لندن 
در ورزشگاه تاتنهام مقابل نیوکاسل در هفته سیزدهم 
رخ داد. نهایت کاری که مردان کونته در این بازی انجام 

دادند زدن یک گل برای آبرومندانه‌تر کردن 
شکست پس از دریافت دو گل در نیمه 

اول بازی بود. یک اشتباه مرگبار از 
هوگو یوریس دروازه‌بان فرانسوی 

تاتنهام سبب شد که نیوکاسلی‌ها 
کالوم  گلزنی  با   31 دقیقه  در 
 VAR بیفتند.  پیش  ویلسون 

هم با بررسی صحنه ادعای 
درباره  تاتنهام  هواداران 

ارتکاب خطا روی یوریس را 
رد کرد تا در سالم بودن گل 

هیچ شک و شبهه‌ای باقی 
میگل  ادامه  در  نماند. 

آلمیرون دومین گل را برای زاغ‌ها به ثمر رساند تا تک گل 
تاتنهامی‌ها که در دقیقه 54 توسط هری کین رقم خورد، 
فایده‌ای به حال تیم میزبان نداشته باشد. این باخت 
در شرایطی در کارنامه سفیدپوشان لندن به ثبت 
رسید که آنها هفته قبل هم با باخت 2 بر صفر خانه 
منچستریونایتد را ترک کرده بودند. با وجود قبول 
سومین باخت در دوازدهمین بازی‌اش، تاتنهام 
هنوز هم سوم است و آرسنال 28 امتیازی 
و منچستریونایتد 26 امتیازی )هر دو از 11 
بازی( را بالاتر از خود می‌بیند. در میان 
تمام بازیکنان کونته تنها عملکرد هری 
کین قابل قبول بود. پاسکاری او عالی بود و 
برای دریافت توپ هم در زمان مناسب، در 
مکان مناسب قرار داشت. این دهمین گل 
او در این فصل لیگ برتر بود و فاصله‌اش 
با پیشتاز کورس تصاحب عنوان آقای گل 
لیگ یعنی ارلینگ هالند از منچسترسیتی 

را به 7 گل کاهش داد. 

یک ضربه تمام کننده فوق‌العاده از ویکتور اوسیمهن 
کافی بود تا ناپولی دست پر از خانه رم خارج شود و 

به روند شکست ناپذیری خود در این فصل سری
A  ادامه دهد. گل مهاجم نیجریه‌ای در دقیقه 
80 بازی سبب ثبت نهمین برد در یازدهمین 
هفته از لیگ دسته اول فوتبال ایتالیا شد و حاشیه 

امنیت این تیم در صدر جدول رده‌بندی رقابت‌ها 
را به 3 امتیاز افزایش داد. او توپ بلندی را که 
برایش ارسال شده بود در دوئلی موفق با کریس 

اسمالینگ از آن خود کرد و از 
گلی  بسته  زاویه‌ای 

گل  شبیه  که  زد 
خاطره  انگیز مارکو 

تیم  برای  فان‌باستن 
ملی هلند در بازی مقابل شوروی 

در یورو 1988 بود. ناپولی برای کسب این پیروزی 
به زحمت افتاد چرا که پیدا کردن راه رسیدن به 
دروازه از دیوار دفاعی چند لایه مورینیو سخت بود 

هرچند در نهایت این اتفاق رخ داد. البته مورینیو معتقد بود 
که نتیجه‌ای ناعادلانه برای بازی رقم خورد. همچنین 
در پایانی بازی درگیری میان بازیکنان و اعضای 
کادر فنی دو تیم رخ داد که در نتیجه آن یکی از 
دستیاران مورینیو کارت قرمز گرفت. او گفت:» من 
فکر می‌کنم که این مربی بدنساز تیم ما بود 
که اخراج شد اما داور اشتباه کرد چون 
این ایروینگ لوسانو بود که به یکی 
از اعضای کادر فنی تیم ما حمله 
کرد.« مورینیو ادامه داد:»عملکرد 
رم آنقدر خوب بود که این بازی را 
نبازد. من می‌خواستم که تیم‌مان 
برنده مسابقه باشد اما حریف هم 
به همین اندازه انگیزه داشت. 
آنها چندین بار برای گلزنی تلاش 
کردند و در نهایت یکی از آنها وارد 
دروازه شد و با همان یکی بازی را 

بردند.«

ژه
سرخی روبرتو جام جهانی را از دست دادسو

سرخی روبرتو یکی از کاپیتان‌های تیم فوتبال بارسلونا در دیدار مقابل اتلتیک 
بیلبائو مصدوم شد و جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر را از دست داد. در دقایق پایانی 
این بازی که با برد 4-0 بارسا همراه بود، سرخی روبرتو به دلیل مصدومیت 
از ناحیه کتف با برانکارد و با چشمان اشکبار زمین را ترک کرد. روبرتو در این 
دیدار عملکرد بسیار خوبی داشت و توانست گل دوم بارسلونا را نیز به ثمر 
برساند اما در انتهای این دیدار با بدشانسی بزرگی روبه‌رو شد. روز گذشته 
پزشکان باشگاه کتف سرخی را بررسی کردند و مشخص بود که او چند بازی 
را از دست خواهد داد. به طور معمول، بازیکنی که شانه دررفتگی دارد باید 
بعد از ۲ تا ۳ هفته برگردد. اما آسیب احتمالی عصبی یا بافتی ممکن است 
این آسیب را بدتر کند و زمان بیشتری نیاز داشته باشد. رسانه‌های اسپانیایی 
گزارش دادند که این بازیکن تا پس از جام جهانی یعنی تا ۲ ماه دیگر توانایی 
بازی کردن را نخواهد داشت. سرخی روبرتو یکی از کاپیتان‌های بارسلونا بوده 
که در این ماه‌ها یکی از عناصر موثر در ترکیب ژاوی نام گرفته است. او این 
اواخر به تیم ملی اسپانیا دعوت نشده بود ولی با توجه به عملکرد اخیر او 

می‌توانست شانس حضور در قطر را برای خود ذره‌ای محتمل بداند.

آرتتا: عصبانی هستم که نمی‌توانستیم گل بزنیم
میکل آرتتا بر این باور است که آرسنال از تساوی 1-1 مقابل ساوتهمپتون درس 
تلخی گرفت. آرسنال تقریباً یک ساعت از حریف پیش بود ولی بازیکنان این 
تیم، بویژه گابریل ژسوس، فرصت‌های زیادی را از دست دادند و ساوتهمپتون 
به گل تساوی رسید. آرتتا گفت: »من عصبانی هستم. ما نمی‌توانستیم توپ 
را در دروازه قرار دهیم. در لیگ برتر، یک گل هرگز کافی نیست. ما سه، چهار 
موقعیت داشتیم و باید بیشتر گل می‌زدیم.« گابریل ژسوس مهاجم برزیلی 
آرسنال هم که بابت عملکردش مورد انتقاد زیادی قرار گرفته بعد از بازی 
گفت: »این تساوی جوری است که به نظر می‌رسد بازی را باخته‌ایم. به خاطر 
نحوه بازی‌مان شایسته کسب ۳ امتیاز این بازی بودیم. موقعیت‌های زیادی 
داشتیم که با بی‌دقتی از دست رفت. متأسفانه در نیمه دوم سطح بازی ما افت 
کرد و نتوانستیم مثل نیمه اول بازی کنیم. ما باید باهوش باشیم و ببینیم چه 
اشتباهی کردیم. باید پیشرفت کنیم و در بازی‌های بعدی بهتر از این باشیم. 

باید تلاش کنیم تا به همان سطحی که فصل را شروع کرده‌ایم برگردیم. «

NBA 2 رکورد جدید برای ستاره‌های
 دو ستاره تأثیرگذار و کهنه‌کار تیم‌های بسکتبال لیکرز و سانز به رکوردهایی 
جدید در لیگ NBA رسیدند. کریس پال، گارد رأس کهنه‌کار تیم فینیکس 
سانز در لیگ اتحادیه ملی بسکتبال امریکا در پیروزی 112 بر 95 تیمش 
مقابل لس‌آنجلس کلیپرز، 7 امتیاز، 8 ریباند و 11 پاس گل داشت و تعداد 
پاس‌های گل خود را به 11 هزار رساند. او در کنار جان استاکتون )15806( 
و جیسون کید )12091( تنها بازیکنان تاریخ لیگ هستند که بیش از 11 هزار 
پاس گل دارند. لبران جیمز، فوق ستاره تیم بسکتبال لیکرز نیز در بازی 
تیمش مقابل پورتلند، 31 امتیاز کسب کرد و تعداد بازی‌های حداقل 20 
امتیازی خود را به 1134 رساند و با رکورد کارل مالون، ستاره پیشین بسکتبال 

امریکا و تیم یوتا جز برابری کرد.

پریسا غفاری/ کشتی ایران روزهای پرکار و فدراسیون آن 
روزهای پرخبری را پشت سرمی‌گذارد. یک ماه پس از حضور 
تیم‌های ملی آزاد و فرنگی بزرگسالان در مسابقات جهانی 
بلگراد، کشتی‌گیران کشورمان در مسابقات امیدهای جهان 
2022 اسپانیا نتایج امیدوارکننده‌ای گرفتند و با قهرمانی و 
نایب‌قهرمانی به کار خود پایان دادند. شاگردان حسن رنگرز 
در تیم کشتی فرنگی با کسب 3 مدال طلا پویا دادمرز )55 
کیلوگرم(، ایمان محمدی ) 63 کیلوگرم( و دانیال سهرابی 
) 67 کیلوگرم( و 3 مدال برنز امیر عبدی ) 72 کیلوگرم(، 
علی عابدی درزی )97 کیلوگرم( و علی‌اکبر یوسفی )130 
کیلوگرم( بالاتر از رقبای خود ایستادند. اما آزادکاران امید 
کشورمان هم با حضور در 5 فینال و کسب 4 طلا، )گرجستانِ 
قهرمان با 3 فینالیست، 2 طلا کسب کرد( بیشترین استحقاق 
برای ایستادن روی سکوی قهرمانی را داشت اما با عملکردی 
عجیب از سوی سجاد غلامی نماینده 86 کیلوی کشورمان، 
قهرمانی از دست رفت. غلامی که بعد از شکست مقابل 
حریف امریکایی دچار ضعف بدنی شده بود، از پزشک تیم 
می‌خواهد که به او سرم وصل کند و همین ماجرای ساده اما 
غیرحرفه‌ای، موجب از دست رفتن سکوی قهرمانی شاگردان 
پژمان درستکار شد. ماجرا از این قرار است که گفته می‌شود 
درخواست غلامی با مخالفت پزشک تیم مواجه شده ولی به 
اصرار خودش و این ادعای غیرواقع که محسن کاوه و پژمان 
درستکار از موضوع مطلع هستند و اجازه داده‌اند، سرم به 
غلامی وصل می‌شود. یکی از مسئولان تیم ملی آلمان، 
موضوع تخلف وصل سرم را می‌بیند و به مسئولان اتحادیه 
جهانی کشتی اطاع می‌دهد و با حضور نماینده پزشکی 
اتحادیه در اتاق ویژه تیم ایران، کشتی‌گیر ما دیسکالیفه شده 
و همه امتیازات او از نتیجه تیمی ما کسر می‌شود تا قهرمانی 

مسلّم تیم ایران به نایب قهرمانی تبدیل شود!
 به این ترتیب تیم‌های گرجستان، ایران و امریکا به 
ترتیب با 141، 134 و 112 امتیاز به ترتیب روی سکوهای 
اول تا سوم قرار گرفتند. هرچند قهرمانی کشتی آزاد از 
دست رفت ولی اتفاق‌های خوبی در روز پایانی و فینال 
اوزان 92 و 125 کیلوگرم برای کشتی‌مان رقم خورد؛ جایی 
که جسارت و جنگندگی امیرحسین فیروزپور و امیررضا 
معصومی اختاف امتیاز 10 و 11 را مقابل کشتی‌گیران 
امریکا و گرجستان رقم زد. امیرحسین فیروزپور در فینال 92 
کیلو مقابل جاکوب کاردناس )امریکا( در همان وقت اول 

و کمتر از دو دقیقه و نیم، حریف را مغلوب و 10 بر صفر 
به پیروزی رسید. امیررضا معصومی هم با 18 سال سن و 
به‌عنوان یکی‌از جوان‌ترین ملی‌پوشان اعزامی کشورمان، 
با سولومون ماناشویلی  در فینال 125 کیلو در مصاف 
)گرجستان( امان حریف را برید و با پیروزی 13 بر 2 روزگار 

حریف فینالیست را تیره و تار کرد.
 

ëëاحتمال محرومیت غلامی
با توجه به صحبت‌هایی که علیرضا دبیر، رئیس 
فدراسیون کشتی درباره سجاد غلامی انجام داده، بعد 
مسئولان  سوی  از  موضوع  تهران،  به  تیم  بازگشت  از 
ذی‌ربط بررسی و خاطی جریمه و تنبیه خواهد شد. دبیر 
گفت: »نمی‌خواستم صحبت کنم چون به دلیل گافی که 
کشتی‌گیرمان سجاد غلامی داده، عصبانی هستم. چرا که 
او با این کار قهرمانی را از ایران گرفت. این کشتی‌گیر بار 
اولش نیست و ممکن است فدراسیون جهانی او را محروم 
کند. اگر فدراسیون جهانی هم محروم نکند، من او را 2 سال 
محروم می‌کنم. غلامی بدون هماهنگی از دکتر خواسته که 
برایش سرم بزنند، آن هم داخل سالن. غلامی چون دروغ 
گفت مرا ناراحت کرده است. کاوه و درستکار و پزشک هم 
مقصرند. متأسفانه پای پلیس و مأموران نادا )مبارزه با 

دوپینگ( هم به میان آمد.«
 

ëëسوریان: برگشتی وجود ندارد
البته تمام خبرهای کشتی به آنچه در اسپانیا و روی 
تشک مسابقات امیدهای جهان گذشت، خلاصه نمی‌شود. 
دیروز خبری غیرمنتظره روی خروجی خبرگزاری‌ها قرار 
گرفت؛ استعفای حمید سوریان از سمت نایب‌رئیسی 
فدراسیون کشتی. گرچه تعدادی از نزدیکان فدراسیون 
می‌گویند سوریان چند روز پیش استعفا داده که با مخالفت 
علیرضا دبیر مواجه شده است. این در حالی است که 
سوریان روی تصمیم خودش اصرار دارد و قرار نیست به 
فدراسیون بازگردد. حمید سوریان، دارنده ۷ مدال طلای 
جهانی و المپیک کشتی فرنگی که پس از ریاست علیرضا 
دبیر به‌عنوان نایب‌‌رئیس فدراسیون کشتی انتخاب شد، با 
گذشت دو سال حضور در این پست از سمت خود استعفا 
داده است. سوریان از سال ۹۸ در این سمت  فعالیت 
می‌کرد و حالا برای سومین بار نامه استعفای خود را نوشته 

است. او درباره استعفای خود به »ایران« گفت:»به هیچ 
عنوان مشکلی وجود نداشت و این استعفا دلیل ندارد و 
بیشتر ناشی از مسائل شخصی و خستگی بود. بالاخره هر 
شروعی پایانی دارد و حدود 3 سال افتخار داشتم که در 
فدراسیون مشغول فعالیت باشم.« سوریان در ادامه تأکید 
کرد: »من از مدت‌ها قبل این تصمیم را داشتم، بحث امروز 
و دیروز نیست. حتی قبل از مسابقات جهانی صربستان این 

تصمیم را گرفته بودم، اما دیرتر اقدام کردم تا تیم کمتر 
لطمه بخورد و بهتر است جوانان به میدان بیایند. من در 
حال حاضر شرایط ماندن در فدراسیون را ندارم.« سوریان 
درباره رد استعفایش توسط دبیر چنین واکنشی داشت: 
»اتفاقاً با او صحبت کردم اما امکان همکاری وجود ندارد. 
باید بیشتر به فکر زندگی باشم و ترجیح دادم کنار بایستم.
در ضمن من نرفتم که برگردم، دیگر برگشتی وجود ندارد.«

آکادمی تیم‌های ملی جودو و کمپ تیم‌های ملی 
ورزش‌های رزمی با حضور حمید سجادی وزیر ورزش 
و جوانان افتتاح شد. این مراسم در مجموعه ورزشی 
کبکانیان با حضور حمید سجادی، آرش میراسماعیلی 
رئیس فدراسیون جودو و یوسف بهتری رئیس فدراسیون 
انجمن‌های ورزش‌های رزمی برگزار شد. وزیر ورزش در 
حاشیه این مراسم گفت: »جودو 3 سال سخت را پشت 

سر گذاشت اما این اتفاق دلیلی برای توقف این رشته 
نیست. ورزشکاران این رشته باید با قدرت کار کنند تا 
در عرصه جهانی موفق شویم چون بزودی جودوی ما 
وارد عرصه‌های بین‌المللی خواهد شد و اقدامات نهایی 
در حال انجام است. در سفری که با صالحی امیری 
داشتیم، با دست‌اندرکاران IOC صحبت‌های خوبی 

کردیم و راهکارهای خوبی به ما دادند. «

فدراسیون  مجمع  اعضای  از  نفر   ۳۴
سوارکاری در نامه‌ای به وزیر ورزش و جوانان 
را  فدراسیون  سرپرست  عزل  درخواست 
دادند. در نامه‌ای که به تاریخ ۳۰ مهر ۱۴۰۱ 
به دفتر وزیر ورزش و جوانان رسیده، ۳۴ 
نفر از اعضای مجمع فدراسیون سوارکاری 
خواستار عزل حیدری، سرپرست فدراسیون 

سوارکاری به‌دلیل اعام غیرقانونی تعویق 
مجمع عمومی فوق‌العاده، عزل ریاست 
کمیته‌ها و معاونت‌ها بدون تأیید هیأت 
ریاست  اعضای جدید در  رئیسه، نصب 
کمیته‌ها بدون تأیید هیأت رئیسه و عزل 
دبیرکل سابق و نصب شخص جدید بدون 

مجوز هیأت رئیسه شده‌اند.

سجادی: 
جودو بزودی 
وارد عرصه 
بین‌المللی 
می‌شود

درخواست 
مجمع 
سوارکاری 
برای عزل 
سرپرست


